Subjekti: ORKLE SHPK
Nipt :M41409024G
AdresaKryesore :RrugaTeodorKeko, LagjjaUnazae Re, Pallati ILAD, Kati i pare, Tirane
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Nr. 03.Prot. Dt.19/02/2024

Vendim i Ortakut te Vetem
ORESTI KANANI
ORKLE SHPK

Sot me date 19/02/2024 nga ortaku I vetem “ORESTI KANANI"ne shogerise “ORKLE SHPK”™
ME Nipt M41409024G, me nr Personal J10721025G u moren vendimet si me poshte:

1. Shtimin e kapitalit fillestar nga 100,000 (njeginmijeleke) ne
2.600.000(dymilionegjashtqindemije) leke te cilat jane perfitur nga kalimi i te gjitha

aseteve nga Personi Fizik Oresti Kanani me Nipt L52220332C si dhe te gjitha llogarive

bankare ne vleren 2.500.000 leke.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

Pér shogerine “ORKLE SHPK”

ADMINISTRATOR
ORESTI KANANI




